Fiscale e Partita IVA 00279260368, per l’importo di Euro 1.069.302,50 

(diconsi euro unmilionezerosessantanovemilatrecentozerodue/50) al netto 

del ribasso del 12,71% sull’importo soggetto a ribasso di Euro 1.225.000,00 

(diconsi euro unmilioneduecentoventiciquemila/00), oltre ad Euro 25.000,00 

(diconsi euro venticinquemila/00) quali costi della sicurezza non soggetti a 

ribasso e così per complessivi Euro 1.094.302,50 (diconsi euro 

unmilionezeronovantaquattromilatrecentodue/50) oltre IVA, come indicato nei 

verbali di gara e nel provvedimento dirigenziale di aggiudicazione n.

[...]

atti da questo richiamati, l'appaltatore ha costituito, ai sensi dell’art. 103, del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e successive modificazioni e in base 

agli schemi-tipo approvati con Decreto del Ministero dello Sviluppo 

economico  16 settembre 2022 , n. 193, garanzia definitiva di € 55.634,34 

(diconsi euro cinquantacinquemilaseicentotrentaquattro/34) a mezzo polizza 

fidejussoria n. 1710.00.27.2799862009 emessa in data 12 giugno 2023, da 

SACE BT S.P.A. Agenzia di CESENATICO ROVEDA ROBERTO, con la 

precisazione che detto importo è ridotto del 50% e di un ulteriore 20% , 

rispetto a quanto previsto, in quanto il Raggruppamento Temporaneo di